
令和４年１１月２４日 

３年生保護者 様 

                            大阪市立大正東中学校 

                            校長    村瀬 香織 

 

第２回進路懇談会(三者)のご案内 

 霜月の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は何かと本校教

育活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、いよいよ進路選択の時期がやってまいりました。つきましては第２回目の進路に

ついての個別懇談(三者懇談)を下記の日程にて実施いたします。何かとご多忙のこととは

存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

      １．日 時  １２月１２日(月)～１６日（金） １３時３０分～１７時 

      ２．場 所  ２階各学級教室 

 

◆ なお、下記の票を１２月２日(金)までに担任にご提出ください。懇談の日時につきまし

ては調整後、担任から生徒を通じてご連絡させていただきます。 

◆ また、１５日（木）、１６日（金）の２日間は１、２年生も同時に期末懇談を行うため、

日時をお考えになる際、弟妹が在籍していらっしゃる保護者様は、お気をつけください。 

◆ また、この懇談のための進路希望調査を本日配布いたしました。実りある懇談にするた

めに、ご家庭でよく話し合っていただいたうえで締め切りの１２月２日(金)までに提

出をお願いいたします。 

◆ 徒歩の方も自転車の方も通用門から入校をお願いします。入校の際に検温、消毒のご協

力も併せてお願いします。（学校周辺への駐輪はご遠慮ください。校内に駐輪スペース

を設けます。）また、１６時３０分以降の懇談につきましては正門から入校、中庭に駐

輪、各教室での検温、消毒となります。 

  

----------------------------ｷ---ﾘ---ﾄ---ﾘ---------------------------- 

 
出  席  票 

 

ご都合の悪い場所にのみ×印をつけてください 

※できましたら、一か所だけのご指定は避けていただきますよう、お願いします 

   

                 ３年   組   番 生徒名              

           

                            保護者名             

 12/12(月) 12/13(火) 12/14(水) 12/15(木) 12/16(金) 

13:30～15:00      

15:00～17:00      


